
계   정   별   원   장

2020.01.01 ~ 2020.12.31

회사명:(사)대한재난구호안전봉사회 계정과목 : [858] 자원봉사자활동비

날짜 적    요    란 코드 거래처 차   변 대   변 잔   액

01-02 봉사자 20,000 20,000

01-08 봉사자 19,380 39,380

01-19 봉사자 정회원 회식 100,000 139,380

01-21 세종봉사가 간식 50,000 189,380

01-29 봉사자 차담커피 16,000 205,380

01-30 봉사자 차담커피 13,300 218,680

  [ 월         계 ] 218,680

  [ 누         계 ] 218,680

02-02 봉사자 식사 20,000 238,680

02-11 봉사자식사 40,000 278,680

02-26 세종봉사자 48,000 326,680

02-27 소방가족식사 50,000 376,680

  [ 월         계 ] 158,000

  [ 누         계 ] 376,680

03-20 봉사자 차담커피 15,000 391,680

03-20 봉사자 차담커피 10,000 401,680

03-21 봉사자 식사 30,000 431,680

03-31 봉사자 차담커피 12,900 444,580

  [ 월         계 ] 67,900

  [ 누         계 ] 444,580

04-01 이사봉사자 식사 80,000 524,580

04-02 이사봉사자 식사 58,000 582,580

04-03 청소봉사자 식사 52,640 635,220

04-05 봉사자간담회 42,000 677,220

04-06 이사정리 봉사자 식사 160,000 837,220

04-07 봉사자 식사 30,000 867,220

04-20 봉사자 차담커피 20,000 887,220

04-20 봉사자교통비 60,000 947,220

04-22 봉사자 차담커피 11,820 959,040

04-30 봉사자교통비 20,000 979,040

  [ 월         계 ] 534,460

  [ 누         계 ] 979,040

05-11 봉사자식사 25,400 1,004,440

05-18 세종시봉사자 식사 50,000 1,054,440

05-19 세종시봉사자 상황실 47,000 1,101,440

05-20 울산봉사자 9,000 1,110,440

05-20 울산봉사자 30,000 1,140,440

05-21 부산봉사자 20,000 1,160,440

05-22 사무실 봉사자 식사 79,690 1,240,130

05-26 이천소방봉사자 35,000 1,275,130

05-28 소방청간담식사 120,000 1,395,130

05-28 세종시봉사자 21,500 1,416,630
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  [ 월         계 ] 437,590

  [ 누         계 ] 1,416,630

06-01 답례품 68,000 1,484,630

06-01 기념품손수건 100,000 1,584,630

06-01 기념품손수건 100,000 1,684,630

06-01 봉사자간담회 22,600 1,707,230

06-03 봉사자 차담커피 22,000 1,729,230

06-04 봉사자 차담커피 12,200 1,741,430

06-08 생활보호자시장봐주기 30,000 1,771,430

06-15 봉사자식사 28,000 1,799,430

06-17 부천봉사자 23,000 1,822,430

06-17 봉사자교통비 12,000 1,834,430

06-19 제주도봉사자식사 100,000 1,934,430

06-19 제주도봉사자 나눔 46,000 1,980,430

06-19 제주도봉사자 나눔 43,100 2,023,530

06-20 봉사자교통비 30,000 2,053,530

06-24 봉사자5명 100,000 2,153,530

06-26 세종시봉사자 60,000 2,213,530

06-26 봉사자교통비 15,000 2,228,530

06-29 세종시봉사자 50,000 2,278,530

  [ 월         계 ] 861,900

  [ 누         계 ] 2,278,530

07-05 부천봉사자 식사비 24,000 2,302,530

07-06 한의원 빵 27,000 2,329,530

07-06 한의원 빵 20,000 2,349,530

07-07 세종간담회 14,000 2,363,530

07-07 세종간담회 11,200 2,374,730

07-07 세종간담회 63,000 2,437,730

07-07 세종간담회 18,000 2,455,730

07-10 동작봉사자 식사 22,000 2,477,730

07-10 부천봉사자 커피 10,000 2,487,730

07-14 동작봉사자 식사 28,000 2,515,730

07-15 부천봉사자 식사 48,000 2,563,730

07-15 봉사자교통비 20,000 2,583,730

07-19 동작봉사자 식사 55,000 2,638,730

07-20 정희원 사무실봉사료 300,000 2,938,730

07-25 봉사자교통비 20,000 2,958,730

07-30 부천봉사자 커피 14,300 2,973,030

  [ 월         계 ] 694,500

  [ 누         계 ] 2,973,030

08-14 철원봉사자 30,000 3,003,030

08-14 철원봉사자 137,200 3,140,230
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08-14 철원봉사자 24,000 3,164,230

08-14 뎌주 차담커피 10,950 3,175,180

08-15 충주봉사자 37,500 3,212,680

08-18 부천봉사자 12,000 3,224,680

08-20 충주소방관 송성환 200,000 3,424,680

08-21 충주 본죽 20,000 3,444,680

08-28 인사동봉사자 25,000 3,469,680

  [ 월         계 ] 496,650

  [ 누         계 ] 3,469,680

09-04 식사비 47,000 3,516,680

09-05 식사비 20,000 3,536,680

09-06 농협이체 100,000 3,636,680

09-07 이은숙 농협이체 176,000 3,812,680

09-11 23,000 3,835,680

09-11 7,000 3,842,680

09-12 식사비 49,000 3,891,680

09-13 양보름 농협이체 300,000 4,191,680

09-13 김정애 농협이체 300,000 4,491,680

09-14 류대성 농협이체 300,000 4,791,680

09-15 심재룡 38,000 4,829,680

09-15 식사비 41,000 4,870,680

09-15 국민은행 30,000 4,900,680

09-16 식사비 16,000 4,916,680

09-17 차담커피 17,600 4,934,280

09-17 차담커피 9,800 4,944,080

09-17 차담커피 3,800 4,947,880

09-17 차담커피 3,800 4,951,680

09-18 이은숙 농협이체 88,000 5,039,680

09-19 차담커피 23,800 5,063,480

09-19 식사비 20,000 5,083,480

09-19 한성희 농협이체 70,000 5,153,480

09-23 식사비 41,000 5,194,480

09-24 식사비 82,000 5,276,480

09-25 최용우 농협이체 30,000 5,306,480

09-27 식사비 18,000 5,324,480

09-28 조태영 신한이체 820,000 6,144,480

09-30 식사비 24,000 6,168,480

09-30 차담주전부리 18,000 6,186,480

  [ 월         계 ] 2,716,800

  [ 누         계 ] 6,186,480

10-05 오진수 농협이체 632,500 6,818,980

10-05 식사비 42,000 6,860,980
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10-06 대구봉사단 200,000 7,060,980

10-07 부산봉사단 100,000 7,160,980

10-08 주전부리 32,000 7,192,980

10-08 식사비 19,000 7,211,980

10-11 식사비 18,000 7,229,980

10-15 식사비 60,000 7,289,980

10-20 한전입금 현해 67,410 7,357,390

10-20 박종길 이체 30,000 7,387,390

10-20 식사비 19,000 7,406,390

10-22 의류비 96,600 7,502,990

10-22 의류비 348,000 7,850,990

10-22 종교 56,000 7,906,990

10-24 식사비 14,000 7,920,990

10-28 조태영 이체 820,000 8,740,990

10-28 최용우 이체 30,000 8,770,990

10-28 국민 50,000 8,820,990

10-30 식사비 39,000 8,859,990

10-31 식사비 19,900 8,879,890

  [ 월         계 ] 2,693,410

  [ 누         계 ] 8,879,890

11-03 식사비 22,000 8,901,890

11-04 이은숙 농협이체 64,900 8,966,790

11-07 김정숙 농협이체 260,000 9,226,790

11-07 이정구 농협이체 400,000 9,626,790

11-07 이현경 농협이체 130,000 9,756,790

11-09 식사비 115,000 9,871,790

11-09 식사비 48,000 9,919,790

11-10 식사비 105,000 10,024,790

11-10 식사비 217,000 10,241,790

11-10 마트 93,600 10,335,390

11-10 마트 6,300 10,341,690

11-10 주전부리 27,000 10,368,690

11-11 한전 현해 67,410 10,436,100

11-12 식사비 39,000 10,475,100

11-12 식사비 19,500 10,494,600

11-14 차담커피 10,500 10,505,100

11-15 식사비 18,000 10,523,100

11-17 차담커피 41,200 10,564,300

11-17 차담커피 8,800 10,573,100

11-17 차담커피 31,600 10,604,700

11-17 차담커피 47,800 10,652,500

11-17 식사비 24,000 10,676,500
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11-17 식사비 20,000 10,696,500

11-20 대한재난 이체 79,560 10,776,060

11-20 대방동 통장님 20,000 10,796,060

11-20 수덕사 봉사단체 200,000 10,996,060

11-21 서울봉사단체 300,000 11,296,060

11-22 식사비 19,000 11,315,060

11-22 주전부리커피 9,000 11,324,060

11-24 식사비 60,000 11,384,060

11-24 출장비 100,000 11,484,060

11-24 식사비 20,000 11,504,060

11-24 세종봉사단체 100,000 11,604,060

11-24 대구녹색어머니 100,000 11,704,060

11-27 조태영 이체 820,000 12,524,060

11-27 최용우 이체 30,000 12,554,060

11-29 식사비 18,000 12,572,060

11-29 대구봉사녹색어머니 100,000 12,672,060

11-30 의류비 29,900 12,701,960

11-30 식사비 10,000 12,711,960

11-30 홍삼 56,000 12,767,960

11-30 의류비 39,000 12,806,960

  [ 월         계 ] 3,927,070

  [ 누         계 ] 12,806,960

12-05 식사비 10,000 12,816,960

12-06 식사비 29,000 12,845,960

12-08 떡 50,000 12,895,960

12-08 식사비 24,000 12,919,960

12-11 이라연 농협이체 245,300 13,165,260

12-14 식사비 36,000 13,201,260

12-14 식사비 40,000 13,241,260

12-16 식사 30,000 13,271,260

12-17 김태윤 행사 300,000 13,571,260

12-17 조규수 행사 300,000 13,871,260

12-17 조원철 행사 300,000 14,171,260

12-17 유혜란 행사 300,000 14,471,260

12-17 차담 38,000 14,509,260

12-17 행사 식사비 245,000 14,754,260

12-17 행사 식사비 144,000 14,898,260

12-31 최용우 30,000 14,928,260

  [ 월         계 ] 2,121,300

  [ 누         계 ] 14,928,260


